

# ZAKARIA BADIS

enseignant universitaire

✉ badis.zakaria@univ-khenchela.dz  
☎ 00213698939432  
🏠 18 belle vue, 40.000 khenchela  
📅 15 avril 1979  
📍 khenchela  
♂ masculin  
🇩🇿 algérien  
👫 marié

## COMPÉTENCES

informatique

## PROFIL

Maitre assistant classe A, ayant 12 années d'expérience dans l'enseignement universitaire dans le domaine de la chimie générale, thermodynamique ainsi biostatistique. Excellentes compétences de la conception de programmes de cours pour transmettre les principes de base et favoriser l'apprentissage. Parfaite maîtrise des outils technologiques d'apprentissage et des plateformes d'enseignement virtuel.

## FORMATION

<b>DES CHIMIE</b> frere mentouri, constntine	de oct. 1999 à juin 2004
<b>magister structure et synthèse</b> université abbes laghrour, khenchela	de oct. 2004 à avr. 2010
<b>doctorant</b> université abbes laghrour, khenchela	de janv. 2019 à ce jour

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

<b>Laborantin d'analyses médicales</b> dds, khenchela	de janv. 2005 à avr. 2005
<b>enseignant vacataire</b> université abbes laghrour, khenchela	de mars 2005 à juil. 2011
<b>enseignant universitaire</b> université abbes laghrour, khenchela	de janv. 2012 à ce jour

## COURS

<b>chimie générale et thermodynamique</b>	ce jour
<b>biostatistique</b>	mars 2019
<b>chimie analytique biologique</b>	ce jour